Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 1.906/86

Sm 20 de agosto de 1.986

0 Dr. Elleutério Bruno Malerba PjTho,
Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de Sao Paulo, no uso de suas atrj.

buições legais:

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias de férias

relativas ao período de 02 de junho de 1.985 à 01 de junho de 1.986

à seguinte Puncionária, no período abaixo:

DIRCE ZERIRA PAGOTTO
De 11 de outubro à 30 de outubro de 1.986

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 20 de agosto de 1.986

DR. ELEÜTÊRIO BROTO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa -

mento de Administração am 20 de agosto de

j IS ABET E TOlC A
Coordenadora 'án~~S~gxvr--Adm4nristrativo